[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                     ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

 от 18.04.2013 г. № 233
Об исполнении бюджета Верхнекарачанского

сельского поселения  за  2013 год.
   Заслушав отчёт об исполнении бюджета Верхнекарачанского сельского поселения  за  2013 год, Совет народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения

                                                                               РЕШИЛ:

1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Верхнекарачанского сельского поселения  за 2013 год согласно приложения 1 по доходам, согласно приложения 2 по расходам
   Глава Верхнекарачанского

   сельского поселения                                                                Е.В.Степанищева